1

DIRECTUM-25360-1031265

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 №  1575/19 - 01

Об утверждении состава Административной

комиссии городского округа Чехов

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017

№ 243/2017-ОЗ "Об административных комиссиях в Московской области",

от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области по

созданию административных комиссий в Московской области", Положением

об административной комиссии городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Административной комиссии городского округа

Чехов (прилагается).

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от

15.07.2020 № 0862/19-01 «Об утверждении состава Административной

комиссии городского округа Чехов» признать утратившим силу.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1031265

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 21.10.2020 №  1575/19 - 01

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕХОВ

Председатель комиссии:

Шереметьев Василий Олегович - заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Вергасов Виталий Владимирович – начальник управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Соколов Владимир Александрович – главный инспектор административно-

технического отдела управления контрольной деятельностью

Администрации городского округа Чехов

Бычкова Ольга Александровна – ведущий юрисконсульт административно-

технического отдела управления контрольной деятельностью

Администрации городского округа Чехов

Хомяков Дмитрий Сергеевич – заместитель начальника управления –

начальник отдела транспорта, потребительского рынка и услуг управления

транспорта потребительского рынка и услуг Администрации городского

округа Чехов

Иваньков Дмитрий Владимирович - главный инспектор отдела транспорта,

потребительского рынка и услуг управления транспорта потребительского

рынка и услуг Администрации городского округа Чехов

Омаров Иван Александрович – главный специалист службы реализации

информационных и социальных объектов МАУ «ИТЦ городского округа

Чехов»

3

DIRECTUM-25360-1031265

Байков Алексей Игоревич - мастер участка МБУ «Чеховское

благоустройство»

Ходань Вячеслав Миронович – заместитель начальника управления-

начальник отдела благоустройства и муниципального хозяйства Управления

благоустройства Администрации городского округа Чехов

Нидеккер Татьяна Николаевна – заместитель начальника отдела дорожной

деятельности и безопасности движения Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

Аверьянов Андрей Михайлович – заместитель директора МБУ «Экология и

природопользование городского округа Чехов»

Холод Ярослав Александрович – начальник отдела охраны окружающей

среды МБУ «Экология и природопользование городского округа Чехов»

Жаббаров Марат Алиевич – начальник службы контроля МАУ «ИТЦ

городского округа Чехов»

Старцева Марина Юрьевна – начальник отдела содержания жилищного

фонда, природопользования и экологии Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов

Ломака Евгений Олегович – главный инспектор отдела ЖКХ Управления

жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа

Чехов